

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NAB_R_2404021
Stavba: **Stavební úpravy BD 6. května 1612**
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1



KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 20.08.2024

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ: 287113
DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962

Projektant:
BAUMAS projekt, spol s.r.o.

IČ: 07657072
DIČ: CZ07657072

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				504 406,41
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	12,00%	504 406,41		60 528,77

Cena s DPH	v	CZK		564 935,18
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

V Bystřici pod Hostýnem

V Bystřici pod Hostýnem

Zdeněk Rolinc
Za objednatele

Stanislav Ondroušek
Za zhotovitele

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: NAB_R_2404021
Stavba: **Stavební úpravy BD 6. května 1612**
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1
Místo: **Bystřice pod Hostýnem** Datum: 20.08.2024
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137 Projektant: DAVUMAS projekt, s.p.a.
Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH Zpracovatel: s.r.o.
Bc. Jiří Hlavica

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		504 406,41	564 935,18
D_01	Dodatek č.1 k SOD	504 406,41	564 935,18
VP01	Upřesnění rozsahu dřevěného obkladu fasády	208 771,52	233 824,10
VP02	Doplnění elektro zámku vstupních dveří	32 440,00	36 332,80
VP03	Doplnění otvírání lichoběžníkových oken	7 815,50	8 753,36
VP04	Otlučení nesoudržné stávající omítky fasády	255 379,39	286 024,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č. 1 k SOD

Soupis:

VP01 - Upřesnění rozsahu dřevěného obkladu fasády

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ:

287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kameneč 1685, BpH

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

BAUMAS projekt, spol s.r.o.

IČ:

07657072

DIČ:

CZ07657072

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 771,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	208 771,52	12,00%	25 052,58

Cena s DPH

v CZK

233 824,10

Projektant

Zpracovatel

V Bystřici pod Hostýnem

V Bystřici pod Hostýnem

Zdeněk Rolinc

Za objednatele

Stanislav Ondroušek

Za zhotovitele

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

 Stavební úpravy BD 6. května 1612
 Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP01 - Upřesnění rozsahu dřevěného obkladu fasády

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.08.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

Projektant: BAUMAS projekt,
spol s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**208 771,52**

D HSV HSV 208 771,52

D MP MÉNĚPRÁCE -326 497,16

D 766 Konstrukce truhlářské -326 497,16

1	K	713134211RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	-172,45200	252,00	-43 457,90
---	---	--------------	---	----	------------	--------	------------

VV		dle dohody s investorem se nebude realizovat					
VV		"S10+S11 :"- $(2,26*11,2+(2+1,5*2)*0,3*3-2*1,5*3)$			-20,81200		
VV		"štít vstup :"- $(17,54-1*1,5*2+(1+1,5*2)*0,3*2)$			-16,94000		
VV		"štíty :"- $(6*(11,2+2,05/2)*2-1*1,5*16-1,5*1,5*8)$			-104,70000		
VV		$-(1+1,5*2)*0,3*16$			-19,20000		
VV		$-1,5*3*0,3*8$			-10,80000		
VV		Součet			-172,45200		

2	K	S2	Kompletní dodávka a montáž obkladu z MD s mezerami	m2	-101,07320	2 737,00	-276 637,35
---	---	----	--	----	------------	----------	-------------

VV		odečet výměry dle SOD - obklad na vykřídách - NEBUDE SE REALIZOVAT					
VV		-101,0732			-101,07320		
VV		Součet			-101,07320		

3	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-3 200,95250	2,00	-6 401,91
---	---	--------------	---	---	--------------	------	-----------

D VP VÍCEPRÁCE 535 268,68

D 766 Konstrukce truhlářské 535 268,68

4	K	S2	Kompletní dodávka a montáž obkladu z MD s mezerami	m2	191,73300	2 737,00	524 773,22
---	---	----	--	----	-----------	----------	------------

VV		odečet výměry dle SOD					
VV		-172,452			-172,45200		
VV		Mezisoučet			-172,45200		
VV		reálný rozsah dřevěného obkladu:					
VV		lodžie 1np - užší (plocha minus okno)					
VV		$(2,75*1,9-2,4)*4$			11,30000		
VV		lodžie 1np - širší (plocha minus balkon sestava)					
VV		$(2,75*2,75-3,4)*4$			16,65000		
VV		vstup 1np (plocha minus vstup dveře)					
VV		$(2,75*4,5-5,5)*1$			6,87500		
VV		lodžie 2np+3np - užší (plocha minus okno)					
VV		$(2,65*1,95-2,25)*8$			23,34000		
VV		lodžie 2np+3np - užší (plocha minus okno)					
VV		$(2,65*2,65-3,75)*16$			52,36000		
VV		lodžie 2np+3np - středový štít - východní strana (plocha minus okno)					
VV		$(2,65*2,2-2,25)*4$			14,32000		
VV		ŠTÍT VE 4NP - NAD VSTUPNÍMI DVEŘMI - VÝCHODNÍ STRANA					
VV		"plocha"17,5			17,50000		
VV		"okna"-1,5*2			-3,00000		
VV		ŠTÍT - ZÁPADNÍ STRANA 1NP až 4NP					
VV		"plocha"24,9			24,90000		
VV		"okna"-3*3			-9,00000		
VV		ŠTÍT JIŽNÍ STRANA					
VV		"plocha"76			76,00000		
VV		"okna"-2,25*4-1,5*8			-21,00000		
VV		ŠTÍT SEVERNÍ STRANA					
VV		"plocha"76			76,00000		
VV		"okna"-2,25*4-1,5*8			-21,00000		
VV		Mezisoučet			265,24500		
VV		OSTĚNÍ - SVISLÉ OSTĚNÍ + NADPRAŽÍ					
VV		"fr. okna 1np" $((2,4*2)+1)*4*0,3$			6,96000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"fr. okna 2np+3np" $((2,25*2)+1)*12*0,3$		19,80000		
	VV		"balk.sestavy 1np" $((2,4*2)+1)*8*0,3$		13,92000		
	VV		"balk.sestavy 2np+3np" $((2,25*2)+1)*16*0,3$		26,40000		
	VV		"vstup dveře" $((2,5*2)+2,2)*1*0,3$		2,16000		
	VV		"okna štít nad dveřmi ve 4np" $((1,5*2)+1)*2*0,3$		2,40000		
	VV		"okna štít západní strana 1np až 4np" $((1,5*2)+2)*3*0,3$		4,50000		
	VV		"okna úzká štít jižní strana + severní strana 1np až 4np - SVISLÁ JEN JEDNA STRANA" $((1,5)+1)*16*0,3$		12,00000		
	VV		"okna široká štít jižní strana + severní strana 1np až 4np" $((1,5*2)+1,5)*8*0,3$		10,80000		
	VV		Mezisoučet		98,94000		
	VV		Součet		191,73300		
5	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	5 247,73220	2,00	10 495,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP02 - Doplnění elektro zámku vstupních dveří

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ:

287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kameneč 1685, BpH

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

BAUMAS projekt, spol s.r.o.

IČ:

07657072

DIČ:

CZ07657072

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 440,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	32 440,00	12,00%	3 892,80

Cena s DPH

v CZK

36 332,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP02 - Doplnění elektro zámku vstupních dveří

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.08.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

Projektant: BAUMAS projekt,

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

spol s.r.o.
Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 440,00

D PSV Práce a dodávky PSV 32 440,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 32 440,00

1	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	1,00000	3 140,00	3 140,00
2	M	54978008	zámek elektromechanický samozamykací panikový vícebodový úzký	kus	1,00000	29 300,00	29 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP03 - Doplnění otvírání lichoběžníkových oken

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ:

287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

BAUMAS projekt, spol s.r.o.

IČ:

07657072

DIČ:

CZ07657072

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 815,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 815,50	12,00%	937,86

Cena s DPH

v CZK

8 753,36

Projektant

Zpracovatel

V Bystřici pod Hostýnem

V Bystřici pod Hostýnem

Zdeněk Rolinc

Za objednatele

Stanislav Ondroušek

Za zhotovitele

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP03 - Doplnění otvírání lichoběžníkových oken

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.08.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

Projektant: BAUMAS projekt,
spol s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 815,50

D		PSV	Práce a dodávky PSV	7 815,50			
1	K	769-01	Příplatek za doplnění kování pro otvírání 2 ks lichoběžníkových oken rozměr 1,48 x 2 m	ks	2,00000	2 353,86	4 707,72
2	K	769-02	Příplatek za doplnění kování pro otvírání 2 ks lichoběžníkových oken rozměr 0,84 x 2 m	ks	2,00000	1 553,89	3 107,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP04 - Otlučení nesoudržné stávající omítky fasády

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ:

287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

BAUMAS projekt, spol s.r.o.

IČ:

07657072

DIČ:

CZ07657072

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

255 379,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	255 379,39	12,00%	30 645,53

Cena s DPH

v CZK

286 024,92

Projektant

Zpracovatel

V Bystřici pod Hostýnem

V Bystřici pod Hostýnem

Zdeněk Rolinc
Za objednatele

Stanislav Ondroušek
Za zhotovitele

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612
Položkový rozpočet víceprací a méněprací - dodatek č. 1

Objekt:

D_01 - Dodatek č.1 k SOD

Soupis:

VP04 - Otlučení nesoudržné stávající omítky fasády

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.08.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

Projektant: BAUMAS projekt,
spol s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 379,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				247 254,39
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 038,60
1	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	806,00000	93,10	75 038,60
	VV		plochy viz příložené schéma				
	VV		z objemu hmotnosti suti otlučené omítky (dle URS KROS - 2024-2) která je 0,059 t/m2 a při objemové hmotnosti vápenocementové omítky 2000 kg/m2				
	VV		to odpovídá tl. omítky 30 mm				
	VV		lokální otlučení - pohled východní, severní, západní pr. tl. 20 mm				
	VV		129		129,00000		
	VV		sokl pohled východní, severní, západní pr. tl. 15 mm				
	VV		98		98,00000		
	VV		štitý: jižní - pr. tl. 45 mm (UVAŽOVÁNA 1,5x VÝMĚRA - TL. OMÍTKY JE VÍCE NEŽ 30 MM)				
	VV		212*1,5		318,00000		
	VV		štitý: severní - pr. tl. 50 mm (UVAŽOVÁNA 1,5x VÝMĚRA - TL. OMÍTKY JE VÍCE NEŽ 30 MM)				
	VV		106*1,5		159,00000		
	VV		štitý: západní - pr. tl. 25 mm				
	VV		102		102,00000		
	VV		Součet		806,00000		
D	94		Lešení a stavební výtahy				54 700,80
2	K	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	924,00000	49,20	45 460,80
	VV		prodloužení realizace - předpoklad o 14dní - tj 1/2 měsíce pro otlučení omítky				
	VV		1848*0,5		924,00000		
	VV		Součet		924,00000		
3	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	924,00000	10,00	9 240,00
	VV		prodloužení realizace - předpoklad o 14dní - tj 1/2 měsíce pro otlučení omítky				
	VV		1848*0,5		924,00000		
	VV		Součet		924,00000		
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				117 514,99
4	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	56,93500	156,67	8 920,01
5	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	28,46750	50,00	1 423,38
	VV		dle SOD 50% výměry				
	VV		56,93500*0,5		28,46750		
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	56,93500	361,55	20 584,85
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	170,80500	6,00	1 024,83
	VV		dle SOD výměra x 3				
	VV		56,93500*3		170,80500		
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	56,93500	241,04	13 723,61
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	569,35000	20,00	11 387,00
	VV		dle SOD - výměra x 10				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		56,93500*10		569,35000			
10	K	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	56,93500	337,45	19 212,72
11	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	56,93500	724,31	41 238,59
D		ON	Ostatní náklady				8 125,00
12	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,12500	60 000,00	7 500,00
VV		poměrové navýšení - v SOD je uvažováno na 4 měsíce, navýšení o 0,5 měs					
VV		1/4*0,5		0,12500			
13	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,12500	5 000,00	625,00
VV		poměrové navýšení - v SOD je uvažováno na 4 měsíce, navýšení o 0,5 měs					
VV		1/4*0,5		0,12500			